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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA JURIDIKE PROKURIMEVE DHE INTEGRIMIT
Sektori i Aseteve

RELACION
Ké&shillit Bashkiak

Mbi gjendjen funksionale t& pasurisé Nr 366/2, Zk Nr 1100, e llojit Terren Sportiv, né fshatin
Barbullush.

Nga verifikimi faktik né terren, si dhe bazuar né gertifikatén e pronésis€¢ me nr 061081 daté
14.10.2008, né favor t¢ Komuna Bushat, rezulton se pasuria me nr 366/2, Zk nr 1100 ndodhur né
fshatin Barbullush, e llojit Terren Sportiv, éshté Fushé futbolli e transferuar Komunés Bushat me
VKM nr 68 dt 28.01.2008, dhe certifikuar mé pas me dt 14.10.2008 né emér t¢ Komuna Bushat
(sot Nj. Adm Bushat), Bashkia Vau Dejés.

Terreni sportiv fshatit Barbullush ka njé Siperfage prej 10.300 m2. Ambjenti aktualisht &shté né
gjendje t& miré funksionale pér ushtrim té aktiviteteve sportive (futbollistike), éshté e padémtuar
si strukture toke. Pér sa i pérket sipérfaqes, ajo nuk éshté e cénuar nga faktoré natyroré apo nga té
tretét, dhe plotéson té gjitha kushtet pér ta pérdorur pér zhvillimin e aktiviteteve né fushén e
veprimtarive sportive.

Bashkélidhur: Kopje e gertifikatés sé pronésisé pér pasuriné Nr 366/2. Zk 1100, dhe harta treguese
e regjistrimit.
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Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés. Telefon Faks 00355 2612 0006, e-mail: info(@vudejes.gov.al



